
UCHWAŁA NR VII/84/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506. z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 34 a oraz 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi nauczycieli uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/223/14 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1587) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 5 lit. h otrzymuje brzmienie:
,,h) jednorazowego dodatku  dla nauczyciela stażysty,",

2) w § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2) wychowawstwo klasy/ opiekę nad oddziałem przedszkolnym;",

3) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
,,6. Nauczycielom, o których mowa w ust. 1 pkt 2-3 dodatki funkcyjne przysługują w następujących 

stawkach:

1) 300 zł - wychowawcy klasy/ nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym;

2) 70 zł - opiekunowi stażu.",

4) uchyla się § 13 wraz z tytułem ,,Dodatek mieszkaniowy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 09F817BF-14B9-4239-906B-F47CB24264D3. Podpisany Strona 1




